
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mervi Lipsanen -HYVINVOIVA SAVONLINNA 

 
47 vuotta, myyjä, perheeseen kuuluu aviomies ja 2 lasta. 

 
 Olen syntyperäinen savonlinnalainen, työskentelen myyjän ammatissa ja toimin 
työpaikallani luottamusmiehenä. Yksi suurimmista rakkauden kohteista omassa 
kotikaupungissani on meidän upea luonto. Suurin osa vapaa-ajastani kuluukin ulkona 
liikkuen. Harrastuksiini kuuluu liikkuminen lenkkeillen ja pyöräillen sekä uinti. Kesällä vietän 
suurimman osan vapaa-ajastani puutarhassa touhuten, mökillä kalastellen, marja- ja 
sienimetsällä liikkuen sekä metsänhoidon merkeissä. 
 
 Olen ensimmäistä kertaa ehdolla kuntavaaleissa ja lähdin mukaan, koska oman 
kunnan asiat ovat alkaneet kiinnostamaan minua koko ajan enemmän ja enenmmän. 
 
 OKL:n lähtö Savonlinnasta jätti kaupunkiin syvät haavat, vei työpaikkoja ja lisäsi 
muuttovirtaa poispäin. Seuraava todellinen  uhkakuva on keskussairaalamme alasajo. 
Huoltosuhde on raskas, ikääntyvän väestön osuus suuri. Toimivat terveys- ja vanhuspalvelut 
ovat seudullemme elinehto. Tänne tarvittaisiin myös saattohoitokoti. Kuntalaisille palvelut 
on oltava saatavilla helposti ja silloin kun niitä tarvitaan, koko elinkaaren ajan. Laadukkaasta 
varhaiskasvatuksesta arvokkaaseen vanhuuteen. 
 
  Koulutuspaikkoja tarvitaan lisää ja opiskelukaupungin status on saatava takaisin. 
Koulujen ryhmäkoot eivät saa olla liian suuria ja erityistukea tarvitsevien oppilaiden on 
saatava riittävä opetus. Nuorten syrjäytymistä on estettävä kaikin keinoin ja kunnan on 
panostettava liikunta- ja mielenterveyspalveluihin. 
 
 Palvelualat työllistävät seudullamme paljon ihmisiä ja matkailun kasvulle onkin täällä 
huikeita mahdollisuuksia.. Kaupungin ainutlaatuisuus, historiallisuus ja luonto antavat siihen 
loistavat edellytykset. Myös lisääntyvä etätyö on kaupungille suuri mahdollisuus. Kaupungin 
infraa mm.tietoliikenneyhteyksiä sekä peruspalveluita tulee kehittää, näin saamme tänne 
lisää asukkaita, ympärivuotisia sekä kausiasukkaita.  Haluan olla vaikuttamassa siihen, että 
kunnan päätökset tukevat sellaisia elinkeinotoimia, joilla alueelle syntyy työpaikkoja ja 
antavat yrityksille halun investoida alueellemme. 
 
Kunta revitään riitelemällä ja rakennetaan yhteistyöllä. Hyvinvoivan Savonlinnan 
tulevaisuuteen tarvitaan tätä yhteistyötä nyt enemmän kuin koskaan. Haluan olla 
rakentamassa kuntaa, joka tunnetaan maailmalla elinvoimaisena ja houkuttelevana. 


